
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего профессионального образования
“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ
Волгоград

 “ 13 “ июля 20 15 г.

№ 331

éО зачислении в магистратуру на места с ù
оплатой стоимости обучения в 2015 году

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Волгоградский
государственный технический университет» на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры на 2015/2016 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 13.07.2015 на первый курс для обучения по образовательным
программам высшего образования – программам магистратуры очной формы обучения
нижеперечисленных абитуриентов, успешно выдержавших вступительные испытания и
прошедших конкурсный отбор на места с оплатой стоимости обучения физическими и
(или) юридическими лицами:

ФАКУЛЬТЕТ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Направление: 23.04.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и
комплексов

1 БУБНОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 71
2 ЯШИН КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 66
3 МАКСИМОВ СТАНИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 50
4 БЛУДИЛИН АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 45
5 СУСИКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 43
6 РЫЖКОВ НИКИТА РОМАНОВИЧ 42

Направление: 23.04.01 – Технология транспортных процессов

1 ЗЛОБИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 55



2
ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.01 – Экономика

1 ЕГОРОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 87

Направление: 38.04.02 – Менеджмент

1 КИМ ВАЛЕРИЙ РОНЕВИЧ 90

ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 38.04.01 – Экономика

1 БИРЮКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 90
2 БОЖЕСКОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 90
3 ПРИСТАВСКИЙ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ 89
4 САРЫЧЕВ АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 82
5 ОЩЕПКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 80

2. Зачислить с 13.07.2015 на первый курс для обучения по образовательным
программам высшего образования – программам магистратуры очно-заочной формы
обучения нижеперечисленных абитуриентов, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших конкурсный отбор на места с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами:

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление: 38.04.08 – Финансы и кредит

1 ЖУКОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 82
2 ДУДКИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 81
3 ШУКЮРОВ ТАХИР МАХИР ОГЛЫ 76
4 СТОРОЖИЛОВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 76
5 РЯБОВ АНДРЕЙ МАКСИМОВИЧ 76
6 БЕЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 76
7 ЛЮБИМОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 76

3. Зачислить с 13.07.2015 на первый курс для обучения по образовательным
программам высшего образования – программам магистратуры заочной формы
обучения нижеперечисленных абитуриентов, успешно выдержавших вступительные
испытания и прошедших конкурсный отбор на места с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами:



3
ВОЛЖСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ (филиал) ВолгГТУ

ВЕЧЕРНИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: 38.04.01 – Экономика

1 АВИЛОВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 95
2 ВАГИНА ВИОЛЕТТА ЕВГЕНЬЕВНА 90
3 КУДРЯШОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА 89

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии от 13.07.2015 № 6.

Ректор университета В.И. Лысак




	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

